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SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

013096174

011952415

052411953

011974783

007964702

007956517

010203527

007842718

070879087

MONTIEL RUIZ, AMELIA

FONTANILLO RAMIREZ, JUAN LUIS

SANCHEZ GARCIA, VIRGINIA

PUENTE LOPEZ DE PABLO, ANTONIO

CALVO PEREIRA, ALFREDO N.

PRIETO VELAZQUEZ, VEGA

FERNANDEZ HERRERO, CARLOS JAVIER

RUANO ESPINA, MYRIAM INMACUL

VICENTE SANCHEZ, AIDA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

37
0590
002

004

005

006

007

008

009

5.1. Aportar certificado del curso "Latín y Griego para el Siglo XXI"

3.2. Aportar Certificación Académica de los títulos que posee.

3.2.2. Aportar Certificación Académica de los títulos que posee.

4.3 Tutor. Aportar certificado con fechas exactas de inicio y fin de los cursos 2008 a 2012.

6.2 Aportar el Proyecto de Innovación alegado.

3.2.2. Aportar Certificación Academica de todos los titulos que posee.
6.1.6. Aportar certificado donde conste número de ejemplares, lugares de distribución, título, ISBN.......

5.1. Aportar certificado de los meritos alegados "Educación Emocional".

6.2. Aportar justificante de los meritos alegados en este apartado.

6.1. Aportar justificante del artículo alegado como mérito.



Enero      2018LISTADO DE SUBSANACIÓN

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS
CONVOCADO POR ORDEN DE 17-OCTUBRE   -2017

Página 2 de 2

SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO

FRANCES

INGLES

MUSICA

TECNOLOGIA

PROFESORES DE APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

013139552

X1887473R

071148918

007965921

007961916

007859841

011944825

070860970

AUSIN SAINZ, VICTOR MANUEL

PANTIN , CLAIRE

SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA

GASCO ROMERO, CRISTINA

BLASCO LOPEZ, ANTONIO JOSE

COLORADO BENITO, PILAR

FELIPE ROSON, M. ESTHER

GONZALEZ LUCAS, ANGELA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

37
0590
009

010

011

016

019

059

101

6.6 Aportar justificante de tutoría de máster de los cursos 2013 a 2017.

6.2 Aportar justificante del número de participantes en el proyecto.

5.1. Aportar el certificado documento del centro LOMCE (25 horas) alegado.

5.2. Aportar certificado de la actividad, expedido por la entidad organizadora.

6.3. Aportar certificación de la entidad organizadora de los conciertos.

6.2. Aportar documentación que acredite el 2º premio de Ámbito Autonómico al Proyecto de Innovación "Rutas Educativas por Tierras de
Peñaranda".

5.1. Aportar certificado de los meritos alegados como "Jornadas de FP".

3.2.2 y 3.2.3. Aportar Certificación Académica de todos los Títulos o Ciclos que se posee.


